| 4 |	 ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden
Capcont LL / LS
Technische Maßzeichnung
Capcont L
Seite 9 von 11
10. Maßzeichnungen
  Capcont LS0              Capcont LS1
Capcont LL2
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden	 | 5 |
Capcont LL / LS
Bestellschlüssel
Capcont
Ausführung
L	 Standard
ExL	 ATEX II 1 G Ex ia IIC T4 bzw.  ATEX II 1 D Ex iaD 20  T60°C
WHL	 WHG Überfüllsicherung
XWL	 ATEX II 1 G Ex ia IIC T4 bzw.  ATEX II 1 D Ex iaD 20  T60°C und WHG Überfüllsicherung
	 Werkstoff Elektrodenstabisolation (mediumberührend)
	 S 	 PTFE Polytetrafluorethylen (Teflon®)
	 Prozessanschluss
	 0	 ohne Einbau in Schiebemuffe SAMV-63 bzw. SAME-63
	 1	 G ½“ B; DIN EN ISO228-1; DIN 3852-11-E
	 Y	 Anderer Prozessanschluss; gesonderte Angabe erforderlich
	 Dichtung (mediumberührend)
	 1	 FPM Fluorelastomer (Viton®)
	 3	 EPDM Etylen-Propylen-Dienmonomer; für Lebensmittelanwendungen
	 Werkstoff Prozessanschluss (mediumberührend)
	 V	 Stahl 1.4404 (AISI 316L) / 1.4571 (AISI 316 Ti)
	 Werkstoff Anschlussgehäuse
	 C	 CrNi-Stahl
	 Elektronik - Ausgang
	 A	 Gleichspannung; 10...35 V DC; PNP-Schaltausgang 3-Draht-Technologie
	 Prozesstemperatur
	 0	 -40°C ... +100°C
	 Elektrischer Anschluss
	 S	 Stecker M12x1
	 Länge L
	 A	 Länge L = 150mm
	 B	 Länge L = 300mm
	 C	 Länge L = 500mm
	 D	 Länge L = 750mm
Bestellschlüssel
Capcont
Bestellschlüssel
Ausführung
L	 Standard
ExL	 ATEX II 1 G Ex ia IIC T4 bzw.  ATEX II 1 D Ex iaD 20  T60°C
WHL	 WHG Überfüllsicherung
XWL	 ATEX II 1 G Ex ia IIC T4 bzw.  ATEX II 1 D Ex iaD 20  T60°C und WHG Überfüllsicherung
	 Werkstoff Elektrodenstabisolation (mediumberührend)
	 L	 PEEK
	 Prozessanschluss
	 2	 G ½“ B; DIN EN ISO228-1; Einbau in Einschweißmuffe SEM-22 bzw. SEM-42
	 Dichtung
	 0	 ohne
	 Werkstoff Prozessanschluss
	 V	 Stahl 1.4404 (AISI 316L) / 1.4571 (AISI 316 Ti)
	 Werkstoff Anschlussgehäuse
	 C	 CrNi-Stahl
	 Elektronik - Ausgang
	 A	 Gleichspannung;10...35 V DC; PNP-Schaltausgang .3-Draht-Technologie
	 Prozesstemperatur
	 1	 -40°C ... +140°C
	 Elektrischer Anschluss
	 S	 Stecker M12x1
	 Länge L
	 0
ACS-CONTROL-SYSTEM
know how mit System
Ihr Partner für Messtechnik und Automation
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH
Lauterbachstr. 57
D- 84307 Eggenfelden
Tel:  +49 (0) 8721-9668-0
Fax: +49 (0) 8721-9668-30
®
Ihr Vertriebspartner
Wir erwarten Ihren Anruf.